UNIVERSITA> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

kkkhhikdk

SETTORE AMMINISTRATIVO

|
ATTON® 13 | OGGETTO:Liquidazione spese per assistenza legale acquedotti Nuovo Mignone e Oriolo.
| Avv. Pizzuti Antonio.

|
DEL 12 ottobre 2020 |

E

IL SEGRETARIO, RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO,

Vista la delibera della Deputazione Agraria n. 45 del 25.11.2019 con oggetto: “Acquedotto Nuovo Mignone ¢
Oriolo — adempimenti previsti volti al mutamento di destinazione,- Affidamento incarico Avv. Pizzuti”

Che I'affidamento dell’incarico si & reso necessario per la complessita e la vastitd del procedimento
amministrativo ¢ legale con Acea Ato-2 e 1l Comune di Civitavecchia;

Vista il preavviso di parcella emesso dall’ Avv. Pizzuti Antonio del 15.07.2020 per un importo di € 4.186,00;
Ritenuto procedere alla liquidazione;

Visto il bilancio di previsione 2020 approvato con delibera consiliare n. 4 del 13.017.2020;

Visto il PEG 2020 approvato con D.A. n. 19 del 15 luglio 2020;

Vista la legge 168/17;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di Contabilita dell’Ente;

DETERMINA
La premessa & parte integrante ¢ sostanziale del presente atto;
Di liquidare all’Avv. Pizzuti Antonio di Allumiere la somma di € 4.186,00 con prelevamento dal cap 124/00
Spese per assistenza legale bilancio 2020
Di accreditare 17 importo sul conto corrente dedicato comunicato.--

IL. RESPONSAB
Dott. Luigl




ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI CONTABILITA’
DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per I’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio del

corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sensi degh articoli 45 e 46 del

Regolamento di ﬁontablhta & esecutiva.

Allumiere, li / g/;' fiﬁ; Ayt - 4‘:-'11‘::Re.s:‘pbnsa 1 Servizio finanziario
) 1 . '_; P / %

NOTE:

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

partire dal giomo 17 DI per 15 giormi consecutivi, con protocollo n°
,.p--"’""ff""”’

categoria ﬁ; il :

Allumiere, 1i

17 DIC IO

File:A(determina)\determinazionel.doc




